[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2013
                                                                                                    № 141

пгт.Березово
О    внесении     изменений    и    дополнений     в

приложение   к  постановлению  администрации

Березовского района от 29 марта 2012 №414  «Об

утверждении      Приложения      об     оплате     и

стимулировании                труда          работников

муниципальных казенных учреждений    «Единая

дежурно-диспетчерская    служба     Березовского

района», «Хозяйственно-эксплуатационная

служба администрации Березовского района»

В целях определения системы оплаты труда и обеспечения социальными выплатами работников муниципальных казенных учреждений «Единая дежурно- диспетчерская служба Березовского  района»,  «Хозяйственно - эксплуатационная

служба администрации Березовского района»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 29 марта 2012 №414 «Об утверждении Приложения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных казенных учреждений   «Единая дежурно-диспетчерская служба Березовского района», «Хозяйственно -эксплуатационная служба администрации Березовского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. Строку 3 таблицы 2 изложить в следующей редакции:

«

	1 Квалификационный уровень

Бухгалтер
	7500

»

1.2. Таблицу 3 дополнить строкой следующего содержания:

«

	1 Квалификационный уровень

Специалист по кадрам
	6800

»

1.3. Исключить из таблицы 3 слова следующего содержания:

«

	Начальник диспетчерской службы

	7800

»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь-Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, пункты 1.1, 1.2, постановления распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года, пункт 1.3 постановления распространяются на правоотношения возникшие с 23 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации, председателя комитета по финансам администрации Березовского района Рязанову В.В.

Глава администрации района

                                     Л.К. Коротун